## Uberti 1873 Short Rifle - .357Magnum / .38Spzial

Hersteller: Uberti

Modell: 1873 Short Rifle

**Kaliber:** Sonstige **Zustand:** neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

## Beschreibung:

Geehrte Kunden, Zum Verkauf steht eine Uberti 1873 Short Rifle Unterhebelrepetierer im Kaliber .357 Magnum mit 20" 8 Kant Lauf Bei uns können sie Waffen, Optiken und Zubehör verschiedenster Marken ab 0% finanzieren Lieferumfang & Zubehör:- Waffe Technische Daten:- Kaliber: .357 Magnum- Lauflänge: 20"

## - 8 kant Lauf

Rechnung / Garantie:Sie bekommen eine Rechnung mit ausgewiesener Mehrwertsteuer.Es gilt die gesetzliche bzw. vom Hersteller ausgegebene Garantie / Gewährleistungszeit.Erwerbsberechtigung:WBK gelb für Sportschützen, Jagdschein, Waffenhandelserlaubnis, WBK rot [Sammelgebiet / Sachverständiger]Die Waffe kann gerne bis zur Erwerbsberechtigung kostenfrei eingelagert werden.Finanzierung:Bei uns können Sie die Waffe bequem Finanzierung, um finanziell flexibel zu bleiben.Bitte kontaktieren Sie mich für diesen ServiceWir freuen uns, ein unverbindliches Angebot unterbreiten zu dürfenFinanzierungsbeispiel:1559 EUR 12 Raten zu je 129,92 EUR bei 0%1559 EUR 24 Raten zu je 67,58 EUR bei 3,9% (Zinsbetrag 62,92 EUR)

Andere Laufzeiten / Raten sind ebenfalls möglichWeitere Informationen zur Finanzierung finden Sie unter: www.tes-arms.de/RatenkaufVersand / Abholung:Die Waffe wird Ihnen zu den oben angegebenen Versandkosten zugesandt oder kann nach vorheriger Terminabsprache abgeholt werden.

Bei Bedarf lagernd wir gerne bis zu der Erwerbsberechtigung die Waffe für Sie ein.Fragen zu dem Artikel:Gerne beantworte ich Ihre Fragen per eMail tb@tesarms.de oder telefonisch / Whats App 0151 291 286 47

ab 67,58 EUR im Monat -- Uberti 1873 Short Rifle LL:20" ab 0% Finanzierung

1.559,00 EUR\*

inkl. MwSt.: zzgl. Versandkoster



## Anbieterinformationen

T.E.S.

Anebosstr. 22

76855 Annweiler am Trifels

Rheinland-Pfalz

Telefon:

06346 - 69 80 341

Fax:

06346 - 69 80 342

Mobil:

0151 - 29128647

E-Mail:

tb@tes-arms.de

Webseite:

www.tes-arms.de